社团培训指导计划（2015 ～2016学年第  1 学期）

社团名称：   棒垒球社团                指导教师姓名：王宗庆             填写日期： 2015年 12月 25 日

	序号
	时间
	地点
	培训指导内容
	培训指导对象
	人数
	工作量（课时）

	1
	201511.16 
	田径场
	棒垒球活动介绍以及基本知识，身体练习
	所有成员
	55
	2

	2
	2015.11.22
	田径场
	棒垒球手套使用方法，准备姿势，
	所有成员
	55
	2

	3
	2015.11.28
	田径场
	棒垒球准备姿势复习，传接平直球，
	所有成员
	55
	2

	4
	2015.11..29
	田径场
	棒垒球传接球复习，接高飞球
	所有成员
	55
	2

	5
	2015.12.5
	田径场
	棒垒球接高空球复习，传接地滚球
	所有成员
	55
	2

	6
	2015.12.6
	田径场
	棒垒球地滚球复习，讲述传接球技术
	所有成员
	55
	2

	7
	2015.12.15
	田径场
	棒垒球传接球技术，棒垒球规则
	所有成员
	55
	2

	8
	2015.12.20
	田径场
	棒垒球传接球技术，胸前传接球
	所有成员
	55
	2

	9
	2015.12.21
	田径场
	棒垒球传接球技术，下手投球技术
	所有成员
	55
	2

	10
	2015.12.30
	田径场
	棒垒球传接球技术，下手投球技术，垒上传球
	所有成员
	
	

	计划指导总工作量（课时）
	               10课时

	社团管理部门意见
	年   月    日


